



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da Licitação, na modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS DE Nº 100025/2024 PMON**, expedida aos 02 dias do mês de julho de 2024, em favor das empresas e considerando o disposto no Art. 71º, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de julgamento das propostas.

Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS DE Nº 100025/2024 PMON**, julgada em 02 de julho de 2024, por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor dos seguintes proponentes:

PROponente I: ACD GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.099.933/0001-90, sediada na Trav. Alferes Costa, nº 586 – Sacramento – Belém - Pa, CEP: 66120-330. Neste ato representado pelo Srº. **ANTONIO CARLOS DANTAS FEITOSA**. Tendo para contato o fone (91) 98066-4000 / (91) 3244 8351 e o e-mail: comercial.acd@hotmail.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 45.967,60** (Quarenta e Cinco Mil e Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Sessenta Centavos).

ACD GRAFICA LTDA - ACD GRAFICA LTDA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
5	ATESTADO DE SAÚDE, F16, SUFT 56G, FRENTE, 100X1	PROPRIA	BL	100	R\$ 12,70	R\$ 1.270,00
6	ATESTADO MÉDICO, F16, SULF 56G, FRENTE, 100X1	PROPRIA	BL	200	R\$ 12,18	R\$ 2.436,00
8	AUTO DE INFRAÇÃO, F8, SUFT 56 G, 50X3 FRENTE AUTOCOPIATIVO	PROPRIA	BL	40	R\$ 24,99	R\$ 999,60
21	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINO/MENINA), F16, COUCHÊ 120G, 92 PÁGINAS, CAPA E CONTRAPA, POLICROMIA FRENTE, PADRÃO MS	PROPRIA	UNID	4.000	R\$ 9,18	R\$ 36.720,00
64	FICHA D: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PROPRIA	BL	80	R\$ 24,99	R\$ 1.999,20
87	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO DIÁRIO, F20, PAPEL JORNAL 50G FRENTE 100X1	PROPRIA	BL	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
166	SISVAN - MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PROPRIA	BL	60	R\$ 16,98	R\$ 1.018,80
167	SIVEP, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PROPRIA	BL	50	R\$ 16,98	R\$ 849,00
TOTAL						R\$ 45.967,60

PROponente II: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 13.290.985/0001-89, sediada na Avenida Das Nações Nº 3118, Novo Horizonte – Ourilândia Do Norte - Pa, CEP: 68390-



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

000. Neste ato representado pela Sr^a. **Danielle Chaves Margonari**. Tendo para contato o fone (94) 99192-4620/99181-5575 e o e-mail: graficaexclusiva.ourilandia@gmail.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de R\$ **162.162,25** (Cento e Sessenta e Dois Mil e Cento e Sessenta e Dois Reais e Vinte e Cinco Centavos).

D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI - 13.290.985/0001-89						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO VINIL IMPRESSO E RECORTADO EM PLOTTER M2	SERVIÇOS	M²	2.300	R\$ 29,00	R\$ 66.700,00
2	ADMISSÃO E ALTA, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	250	R\$ 17,70	R\$ 4.425,00
4	ATENDIMENTO DOMILIAR (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	150	R\$ 12,45	R\$ 1.867,50
7	AUTO DE APREENSÃO, F8, SUFT 56G, 50X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS	BL	40	R\$ 22,80	R\$ 912,00
9	AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO: F8, SUFT 56G, 50X3 FRENTE AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS	BL	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
10	AUTORIZAÇÃO DE TROCA DE PLANTÃO, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	40	R\$ 12,75	R\$ 510,00
14	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES - LIRAA, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
32	CARTÃO CAMPANHA DE VACINAÇÃO (CÃES E GATOS), F40, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
34	CARTÃO DE DATAS COMEMORATIVAS	SERVIÇOS	UNID	3.150	R\$ 3,10	R\$ 9.765,00
37	CARTÃO ÍNDICE E APRAZAMENTO, F40, 180G, CARTOLINA BRANCA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS	UNID	1.000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
39	CARTAZ COLORIDO F2, 66X48CM, PAPEL COUCHÊ115G	SERVIÇOS	UNID	3.040	R\$ 6,00	R\$ 18.240,00
52	DADOS DE POSITIVIDADE E TRATAMENTO - MALÁRIA, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	40	R\$ 19,50	R\$ 780,00
54	ENCAMINHAMENTO, F18, SUFT 56G, PICOTADO, COLORIDO, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
60	FICHA B-GES: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
63	FICHA B-TB: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	80	R\$ 24,08	R\$ 1.926,40
72	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
73	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
74	FICHA DE ATENDIMENTO, F8, SUFT 56G, FRENTE 50X2 AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS	BL	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
75	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
76	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	80	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00
77	FICHA DE CONSULTA Á PUÉRPERA: F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	80	R\$ 19,90	R\$ 1.592,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

78	FICHA DE DESFECHO: F16, SUFT 56G, FRENTE, MEDIDA: ALT.16.5 CM X LARG. 24CM, 100X1	SERVIÇOS	BL	60	R\$ 17,48	R\$ 1.048,80
79	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO PACS, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1, PICOTADO	SERVIÇOS	BL	100	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
80	FICHA DE NOTIFICAÇÃO - D1, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	70	R\$ 19,90	R\$ 1.393,00
94	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM - SIST. DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
95	HISTÓRICO ODONTOLÓGICO, F8, SULF 56G, FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	80	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00
99	IMPRESSÃO DE PROJETOS EM FORMATO A3, 297 X 420 MM COLORIDO, FRENTE.	SERVIÇOS	UNID	210	R\$ 19,90	R\$ 4.179,00
117	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B2, F16, COR AZUL, PAPEL SUPERBOND 56G, 20X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS	BL	200	R\$ 7,58	R\$ 1.516,00
119	NOTIFICAÇÃO I, F8, SUFT 56G, 50X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS	BL	50	R\$ 16,95	R\$ 847,50
133	PLANILHA DE ENTREGA DE PRESERVATIVOS, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	80	R\$ 18,27	R\$ 1.461,60
134	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE INTERNAÇÃO, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
168	SOLICITAÇÃO DE LAUDO HISTOPATOLÓGICO, F8, SUFT 56G FRENTE E VERSO 100X1	SERVIÇOS	BL	15	R\$ 30,95	R\$ 464,25
169	TERMO DE APREENSÃO E/OU REMOÇÃO, F8, SUFT 56G, 50X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS	BL	40	R\$ 28,21	R\$ 1.128,40
170	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO, F8, SULFT 56 G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	30	R\$ 19,90	R\$ 597,00
171	TERMO DE FISCALIZAÇÃO E NOTIFICAÇÃO, F8, SUFT 56G, 50X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS	BL	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
172	TERMO DE INUTILIZAÇÃO, F8, SUFT 56G, 50X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS	BL	20	R\$ 23,59	R\$ 471,80
173	TERMO DE RESPONSABILIDADE DO PRESCRITOR PARA USO DO MEDICAMENTO CONTENDO A SUBSTÂNCIA SIBUTRAMINA, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	SERVIÇOS	BL	20	R\$ 30,95	R\$ 619,00
TOTAL						R\$ 162.162,25

PROPONENTE III: DE PAULA E MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.075.807/0001-87, sediada na Av. C, Qd 79 Lt 03, Cidade Jardim, Parauapebas / Pa, CEP: 68.515-000. Neste ato representado pelo Srº. **LUCAS SOARES MARTINS**. Tendo para contato o fone (94) 99142 – 9104 e o e-mail: licitacoesunicaspbs@gmail.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 5.065,20** (Cinco Mil e Sessenta e Cinco Reais e Vinte Centavos).

DE PAULA E MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA - 26.075.807/0001-87						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
53	ENCAMINHAMENTO AO HOSPITAL CONVENIADO, F40, SUFT 56G, FRENTE 100X1 COLORIDO	PRÓPRIA	BL	200	R\$ 13,91	R\$ 2.782,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

107	INSTRUMENTO DE AVALIAÇÃO-DADOS ANTROPOMETRICOS, F8, SUFT 56 G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
112	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	40	R\$ 23,33	R\$ 933,20
141	PROGRAMA MELHOR EM CASA - MC, ELIMINAÇÕES, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
TOTAL						R\$ 5.065,20

PROponente IV: FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.659.733/0001-57, sediada na Av. C Quadra 230, Lote 07, Sala 01, Bairro Cidade Jardim – Parauapebas/PA, CEP: 8.515-000. Neste ato representado pela Sr^a. **FRANCIELMA CARAVALHO DE SOUSA**. Tendo para contato o fone (94) 99903-8184 e o e-mail: Flordecaraajas.event@gmail.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 516.247,10** (Quinhentos e Dezesesseis Mil e Duzentos e Quarenta e Sete Reais e Dez Centavos).

FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA - 40.659.733/0001-57						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
66	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO - PUERICULTURA, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	60	R\$ 20,99	R\$ 1.259,40
98	IMPRESSÃO DE PROJETOS EM FORMATO A1, 594 X 841 MM, COLORIDO, FRENTE	PRÓPRIA	UNID	460	R\$ 21,62	R\$ 9.945,20
108	ITINERÁRIO DE TRABALHO, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	40	R\$ 16,39	R\$ 655,60
109	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, F8, SUFT 56G, 50X2 FRENTE AUTO COPIATIVO	PRÓPRIA	BL	600	R\$ 18,64	R\$ 11.184,00
110	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS - MALÁRIA, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	40	R\$ 17,99	R\$ 719,60
113	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	100	R\$ 14,89	R\$ 1.489,00
114	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO PARA HOSPITAL DE REFERÊNCIA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, F8, SUFT 56G, FRENTE 50X2 AUTOCOPIATIVO	PRÓPRIA	BL	80	R\$ 19,99	R\$ 1.599,20
115	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA A, F16, COR AMARELA, PAPEL SUPERBOND 56G, COM MARCA DÁGUA 20X1 FRENTE	PRÓPRIA	BL	100	R\$ 7,79	R\$ 779,00
116	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B1, F16, COR AZUL, PAPEL SUPERBOND 56G, 20X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	PRÓPRIA	BL	200	R\$ 9,79	R\$ 1.958,00
118	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TALIDOMIDA, F16, SUFT 56G., FRENTE 25X1	PRÓPRIA	BL	20	R\$ 8,87	R\$ 177,40
120	NOTIFICAÇÃO II, F8, SUFT 56G, 50X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	PRÓPRIA	BL	50	R\$ 25,94	R\$ 1.297,00
121	PAINEL EM LONA 440G, 9X3MTS, COM IMPRESSÃO COLORIDA, OUTDOOR COM SUPORTE DE FERRO, INSTALADO.	PRÓPRIA	UNID	55	R\$ 3.485,36	R\$ 191.694,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

127	PASTA PAPEL COUCHÊ 300 G, 33 X 46 CM, C/BOLSA PARA MÍDIA CD/DVD, COLORIDO (TOMOGRFIA)	PRÓPRIA	UNID	8.000	R\$ 3,90	R\$ 31.200,00
129	PLACA EM PVC, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL M2	PRÓPRIA	M²	1.030	R\$ 181,35	R\$ 186.790,50
135	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	80	R\$ 19,99	R\$ 1.599,20
136	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE ÓBITOS, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	80	R\$ 19,99	R\$ 1.599,20
137	PLANO DE CUIDADOS MULTIDISCIPLINAR, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 18,87	R\$ 566,10
138	PLANO NAC. DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA - FORMULÁRIO DE VISITAS DIÁRIAS AOS IMÓVEIS, F8, SUFT, 56 G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	50	R\$ 16,44	R\$ 822,00
139	PLANTAO EXTRA, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	50	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50
142	PROGRAMA MELHOR EM CASA - MC, USO DE EQUIPAMENTOS, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 15,92	R\$ 477,60
144	PRONTUÁRIO DOMICILAR RESUMIDO, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 22,99	R\$ 689,70
145	PRONTUÁRIO DOMICILAR, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 15,26	R\$ 457,80
146	RAAS - AÇÕES REALIZADAS CAPS, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	20	R\$ 16,92	R\$ 338,40
148	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, F16, SUFT 56G, 50X2 FRENTE AUTOCOPIATIVO	PRÓPRIA	BL	2.000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
149	RECEITUÁRIO, F16, SUFT 56G FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	2.000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
150	RECLAMAÇÃO, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	70	R\$ 15,52	R\$ 1.086,40
151	RELATÓRIO CIRÚRGICO, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	100	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
152	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO, F8, SUFT 56 G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 20,32	R\$ 609,60
153	RELATÓRIO DE CIRURGIA OU PARTO, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	50	R\$ 20,97	R\$ 1.048,50
154	RELATÓRIO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - INTERNAÇÃO, F8, SUFT 56 G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	300	R\$ 16,73	R\$ 5.019,00
155	RELATÓRIO MENSAL DE VISITAS DOMICILIARES DO ACS, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	80	R\$ 16,79	R\$ 1.343,20
156	RELATÓRIO MENSAL DE VISITAS DOMICILIARES DO ACS, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	80	R\$ 22,97	R\$ 1.837,60
157	RELATÓRIO SSA2, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 17,89	R\$ 536,70
158	REQUERIMENTO, F8, SUFT 56G, FRENTE 5X3 AUTOCOPIATIVO	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 18,54	R\$ 556,20
159	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO, F8, SUFT 56G FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	80	R\$ 23,47	R\$ 1.877,60
160	REQUISIÇÃO DE EXAMES, F16, SUFT 56G FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	150	R\$ 13,24	R\$ 1.986,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

161	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	200	R\$ 14,24	R\$ 2.848,00
162	RESUMO SEMANAL ANTIVETORIAL, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	80	R\$ 18,89	R\$ 1.511,20
163	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES MICROSCOPISTA E DE LÂMINAS PARA REVISÃO - MALÁRIA, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	50	R\$ 15,99	R\$ 799,50
165	SISVAN - DADOS CADASTRAIS, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	60	R\$ 18,99	R\$ 1.139,40
TOTAL						R\$ 516.247,10

PROPOSTANTE V: FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 11.566.463/0001-31, sediada na Rua Siqueira Campos, nº 86, bairro Jaqueira, Tucuruí-Pa, CEP: 68.458-000. Neste ato representado pela Sr^a. **GEISA PEREIRA GONÇALVES**. Tendo para contato o fone (94) 98115-2603 e o e-mail: geisagoncallves@gmail.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 862.993,70** (Oitocentos e Sessenta e Dois Mil e Novecentos e Noventa e Três Reais e Setenta Centavos).

FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP - 11.566.463/0001-31						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
90	FOLDERS INSTITUCIONAIS F8, ACABAMENTO COM 03 DOBRAS, 32X21CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150G	PRÓPRIA	UNID	9.060	R\$ 2,00	R\$ 18.120,00
92	FOLDERS INSTITUCIONAIS, COLORIDO, F8, ACABAMENTO COM 01 DOBRA, 60X20CM, PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150G	PRÓPRIA	UNID	6.060	R\$ 1,98	R\$ 11.998,80
93	FOLHA INDIVIDUAL DE PRESENÇA, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
100	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO PERFORADO, COLORIDO, M2	PRÓPRIA	M²	1.250	R\$ 68,00	R\$ 85.000,00
101	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO PERFORADO, COLORIDO, M2 (APLICADO)	PRÓPRIA	M²	1.250	R\$ 77,99	R\$ 97.487,50
102	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE, COLORIDO, M2 (APLICADO)	PRÓPRIA	M²	1.250	R\$ 77,99	R\$ 97.487,50
103	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL M2 (APLICADO)	PRÓPRIA	M²	1.580	R\$ 77,99	R\$ 123.224,20
111	LONA PARA OUTDOOR, 9X3MTS, COM IMPRESSÃO COLORIDA	PRÓPRIA	UNID	160	R\$ 794,98	R\$ 127.196,80
122	PAINEL EM LONA COM ARMAÇÃO DE FERRO, M2	PRÓPRIA	M²	1.000	R\$ 109,90	R\$ 109.900,00
126	PAPEL PARA OUTDOOR, 9X3MTS, COM IMPRESSÃO COLORIDA	PRÓPRIA	UNID	130	R\$ 271,28	R\$ 35.266,40
130	PLACA INAUGURAL EM AÇO INOX ESCOVADO, EM MEDIDAS DE 60 X 40 CM, EM BAIXO RELEVO, PINTURA AUTOMOTIVA COLORIDA, ACABAMENTO COM APLICAÇÃO DE VERNIZ CONTRA INTEMPÉRIE.	PRÓPRIA	UNID	100	R\$ 277,18	R\$ 27.718,00
140	PLOTAGEM DE VEÍCULOS, MOTOCICLETA E MOTONETA ADESIVO VINIL M2 (APLICADO)	PRÓPRIA	M²	950	R\$ 136,24	R\$ 129.428,00
TOTAL						R\$ 862.993,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

PROponente VI: GRAFICA EXECUTIVA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 18.267.102/0001-33, sediada na Avenida Das Nações, 890, Aeroporto, Ourilândia Do Norte - Pa, CEP: 68.390-000. Neste ato representado pela Sr^a. **NATALIA CARVALHO CIEL SILVA**. Tendo para contato o fone (94) 99147-4484 e o e-mail: EXECUTIVAPARA@HOTMAIL.COM, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 179.172,30** (Cento e Setenta e Nove Mil e Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta Centavos).

GRAFICA EXECUTIVA EIRELI - 18.267.102/0001-33						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
11	BANNERS, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 280G, M2	PRÓPRIA	M²	1.000	R\$ 66,45	R\$ 66.450,00
12	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL SUFT 56 G, TIMBRADO TAMANHO A4 100X1 FRENTE	PRÓPRIA	BL	50	R\$ 16,63	R\$ 831,50
15	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – INDIVIDUALIZADO, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	150	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
16	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	150	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
17	BOLETIM DE RECONHECIMENTO, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
18	CADASTRO DOMICILIAR - ESUS: F8. SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
19	CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	UNID	300	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
44	CHECK-LIST VIATURA USB, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	UNID	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
45	COMISSÃO DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR, BOLETIM INDIVIDUAL, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	UNID	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
46	CONTROLE DE VACINAS ATÉ 5 ANOS, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	UNID	80	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00
47	CONTROLE DIÁRIO DE OXIGÊNIO, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
67	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	UNID	120	R\$ 24,00	R\$ 2.880,00
68	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL, F4, COR FRENTE E VERSO CARTOLINA 180G 33X48	PRÓPRIA	BL	500	R\$ 11,90	R\$ 5.950,00
69	FICHA DE ANESTÉSIA, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
70	FICHA DE ANOTAÇÃO DE VISITAS, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
81	FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
82	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DAS GESTANTES NO SISPRENATAL, F8, SUFT 56G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	80	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
83	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	240	R\$ 23,00	R\$ 5.520,00
84	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

85	FICHA DE VISITA FEBRE AMARELA E DENGUE, F32, SUFT 56G FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
86	FICHA DO SINAN DE ACIDENTES DE TRABALHO GRAVE, F8, SULF 56G, FRENTE E VERSO COM 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
88	FICHA PERINATAL - AMBULATÓRIO, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	PRÓPRIA	BL	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
89	FOLDERS INFORMATIVOS, COLORIDO, 24X33CM, FRENTE E VERSO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150G. COLORIDO	PRÓPRIA	UNID	3.260	R\$ 1,58	R\$ 5.150,80
105	INFORMATIVO EDUCATIVO, COLORIDO, F8, 4PAGS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, 24X33CM, FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UNID	2.050	R\$ 3,40	R\$ 6.970,00
106	INSTRUMENTO DE AVALIAÇÃO, F8, SUFT 56 G, FRENTE 100X1	PRÓPRIA	BL	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
125	PANFLETO F16, 24X16,5CM, PRETO E BRANCO FRENTE, COUCHÊ 115G	PRÓPRIA	UNID	7.500	R\$ 0,80	R\$ 6.000,00
128	PASTA PAPEL COUCHÊ 300 G, 33 X 46 CM, C/ORELHA, COLORIDO (ULTRASSON)	PRÓPRIA	UNID	10.000	R\$ 2,80	R\$ 28.000,00
TOTAL						R\$ 179.172,30

PROPONENTE VII: N. M. SANTOS GRAFICA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.090.637/0001-04, sediada na Avenida w. Luís – São Felix do Xingu - Pa, CEP: 68.380-000. Neste ato representado pelo Sr°. **NAGIB MORAIS DOS SANTOS**. Tendo para contato o fone (94) 99143-7636 e o e-mail: grafica.amazonia.tuc@gmail.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 492.517,60** (Quatrocentos e Noventa e Dois Mil e Quinhentos e Dezessete Reais e Sessenta Centavos).

N. M. SANTOS GRAFICA - 03.090.637/0001-04						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
13	BLOCO PERSONALIZADO, COLORIDO, FORMATO 21X19CM, EM PAPEL SUFT 56G, FUNDO RETICULADO NO CENTRO DE FOLHA. APROXIMADAMENTE COM 50 PÁGINAS, MAIS CAPA E CONTRACAPA.	CHAMBRIL	BL	50	R\$ 22,99	R\$ 1.149,50
33	CARTÃO CONTROLE, ESPELHO, F8, 120G, CARTOLINA BRANCA FRENTE 100X1	CHAMBRIL	BL	50	R\$ 11,89	R\$ 594,50
35	CARTÃO DE MATRÍCULA E APRAZAMENTO DA FAMÍLIA, F16, CARTOLINA 180G, BRANCA FRENTE E VERSO	CHAMBRIL	UNID	10.000	R\$ 1,29	R\$ 12.900,00
36	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, F48, 180G, CART. BRANCA FRENTE E VERSO	CHAMBRIL	UNID	8.000	R\$ 1,39	R\$ 11.120,00
38	CARTAZ COLORIDO F2, 66X48CM, PAPEL COUCHÊ 150G, FOTOLITO	SUSANO	UNID	1.500	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00
40	CARTAZ COLORIDO F4, 48X33CM, PAPEL COUCHÊ 115G	SUSANO	UNID	3.040	R\$ 6,45	R\$ 19.608,00
42	CAVALETE DE FERRO, 80X1,20MTS, ZINCO, ADESIVADO	STARPAC	UNID	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
43	CERTIFICADO, SÓ FRENTE COLORIDO, F9, COUCHÊ 230G, 22X32CM	SUSANO	UNID	1.150	R\$ 4,79	R\$ 5.508,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

48	CONVITE COLORIDO, 15X10CM, PAPEL COUCHÊ170G	SUSANO	UNID	2.520	R\$ 4,12	R\$ 10.382,40
49	CONVITE COLORIDO, 33X24CM, PAPEL COUCHÊ 170 G	SUSANO	UNID	2.520	R\$ 4,31	R\$ 10.861,20
50	CRACHÁS PAPEL RECICLADO 180G, TAMANHO 14X11CM, IMPRESSÃO 4X0, COM CORDÃO	CHAMBRIL	UNID	1.600	R\$ 5,08	R\$ 8.128,00
58	FAIXA, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 280G, M2	VS QUALY	M²	2.300	R\$ 64,93	R\$ 149.339,00
59	FICHA B-DIA: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	CHAMBRIL	BL	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
61	FICHA B-HA: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	CHAMBRIL	BL	80	R\$ 25,16	R\$ 2.012,80
62	FICHA B-HAN: F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	CHAMBRIL	BL	80	R\$ 29,84	R\$ 2.387,20
65	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA DA MEDICAÇÃO-TB, F4, CARTOLINA 180 G, BRANCA FRENTE E VERSO	CHAMBRIL	UNID	500	R\$ 12,99	R\$ 6.495,00
71	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FAA/SIA, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO COM 100X1	CHAMBRIL	BL	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
91	FOLDERS INSTITUCIONAIS, COLORIDO, F8, 21X30CM, FRENTE E VERSO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHANTE/FOSCO 150G	SUSANO	UNID	6.060	R\$ 2,00	R\$ 12.120,00
96	HOSPITAL MUNICIPAL, ANEXO EXAMES, F16, SUFT 56G FRENTE 100X1	CHAMBRIL	BL	300	R\$ 14,99	R\$ 4.497,00
97	IMPRESSÃO DE PROJETOS EM FORMATO A0, 841 X 1189 MM, COLORIDO, FRENTE	FENIX	UNID	210	R\$ 34,99	R\$ 7.347,90
104	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL, COLORIDO M2	STARPAC	M²	1.580	R\$ 84,97	R\$ 134.252,60
123	PANFLETO A5, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ115G	SUSANO	UNID	8.900	R\$ 0,94	R\$ 8.366,00
124	PANFLETO F16, 24X16,5CM, COLORIDO, FRENTE, COUCHÊ 115G	SUSANO	UNID	8.900	R\$ 1,14	R\$ 10.146,00
131	PLACA, FRENTE E VERSO TAMANHO 22X32CM EM PVC COM SUPORTE DE MADEIRA TAM. 1,30MTS ALTURA	PRÓPRIA	UNID	180	R\$ 79,99	R\$ 14.398,20
132	PLACA, FRENTE E VERSO TAMANHO 50X70CM EM PVC COM SUPORTE DE MADEIRA TAMANHO 1,30MTS ALTURA	PRÓPRIA	UNID	140	R\$ 79,99	R\$ 11.198,60
143	PRONTUÁRIO DO CLIENTE, F8, SUFT 56G, FRENTE E VERSO 100X1	CHAMBRIL	BL	1.000	R\$ 30,82	R\$ 30.820,00
147	RAAS - IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO DE SAÚDE, CAPS, F8, SULFT 56G, FRENTE 100X1	CHAMBRIL	BL	20	R\$ 24,26	R\$ 485,20
164	SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA, F16, SUFT 56G FRENTE 100X1	CHAMBRIL	BL	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
TOTAL						R\$ 492.517,60

PROPOSITOR VIII: PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.412.829/0001-89, sediada na Rua Dona Germana, 24 – Centro – Currais Novos/RN, CEP: 59.380-000. Neste ato representado pelo Sr. **JOSÉ REINALDO PINHEIRO**. Tendo para contato o fone (84) 99696-8585 e o e-mail: reinaldosegundo90@gmail.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

valor total de **R\$ 34.858,30** (Trinta e Quatro Mil e Oitocentos e Cinquenta e Oito Reais e Trinta Centavos).

PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA - 41.412.829/0001-89						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
22	CARIMBO AUTO ENTINTADO COLOP REDONDO R40	NYKON	UNID	130	R\$ 49,90	R\$ 6.487,00
23	CARIMBO DATADOR PRINTER 55	NYKON	UNID	101	R\$ 64,80	R\$ 6.544,80
24	CARIMBO DE MADEIRA 4X1,5CM	NYKON	UNID	95	R\$ 26,80	R\$ 2.546,00
25	CARIMBO DE MADEIRA 5X9CM	NYKON	UNID	100	R\$ 26,80	R\$ 2.680,00
26	CARIMBO DE MADEIRA PARA CARTÃO VACINA 2X2CM	NYKON	UNID	30	R\$ 27,90	R\$ 837,00
27	CARIMBO PRINTER 20	NYKON	UNID	165	R\$ 13,40	R\$ 2.211,00
28	CARIMBO PRINTER 30	NYKON	UNID	150	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
29	CARIMBO PRINTER 30 ASSINATURA	NYKON	UNID	90	R\$ 35,90	R\$ 3.231,00
30	CARIMBO PRINTER 40	NYKON	UNID	80	R\$ 38,90	R\$ 3.112,00
31	CARIMBO PRINTER 55	NYKON	UNID	85	R\$ 49,70	R\$ 4.224,50
TOTAL						R\$ 34.858,30

PROponente IX: VIACARD SOLUÇÕES EM IDENTIFICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.663.747/0001-04, sediada na Av. Otacílio Negrão de Lima, nº 3850 - sala 8- Bandeirantes, Belo Horizonte/MG, CEP: 31.365- 450. Neste ato representado pelo Sr. **MARCOS ANTÔNIO GUERRA JÚNIOR**. Tendo para contato o fone (31) 3157-7170 e o e-mail: contato@lidergestaoemlicitacoes.com.br / licitacao@grupobrascid.com.br, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 13.225,00** (Treze Mil e Duzentos e Vinte e Cinco Reais).

VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA - 35.663.747/0001-04						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
51	CRACHÁS PVC, PERSONALIZADO, TAMANHO 14X11CM, COM PORTA CRACHA E CORDÃO	PRÓPRIA	UNID	1.150	R\$ 11,50	R\$ 13.225,00
TOTAL						R\$ 13.225,00

PROponente X: VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 04.135.560/0001-04, sediada na Avenida João Eugênio Gonçalves Pinheiro, Nº 3502, andar 2, Bairro: Areão, Cuiabá - MT, CEP: 78010-308. Neste ato representado pelo Sr. **PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA**. Tendo para contato o fone 65 – 99915-0373 e o e-mail: docsassessoria@gmail.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 75.580,00** (Setenta e Cinco Mil e Quinhentos e Oitenta Reais).

VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA ME - 04.135.560/0001-04						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
3	APOSTILA, CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO, PAPEL SUFT 75G, TAM 22X32 CM, ATÉ 50 PÁGS	PRÓPRIA	UNID	400	R\$ 11,45	R\$ 4.580,00
20	CADERNETA DA GESTANTE, F16, COUCHÊ 120G, 48 PÁGINAS, CAPA E CONTRA CAPA, PADRÃO	PRÓPRIA	UNID	2.200	R\$ 19,50	R\$ 42.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

41	CARTILHA DE EDUCAÇÃO E SAÚDE, F16, CAPA COLORIDA, CARTOLINA 180G, MIOLO SUFT 75G, 20 PÁGINAS.	PRÓPRIA	UNID	2.000	R\$ 4,30	R\$ 8.600,00
55	ENVELOPES TIMBRADOS: 18,5X25CM, SACO, OURO FRENTE E VERSO (PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA)	PRÓPRIA	UNID	12.000	R\$ 0,60	R\$ 7.200,00
56	ENVELOPES TIMBRADOS: 24X34CM, SACO, OURO FRENTE	PRÓPRIA	UNID	10.250	R\$ 0,55	R\$ 5.637,50
57	ENVELOPES TIMBRADOS: 37X45CM, SACO, OURO FRENTE	PRÓPRIA	UNID	10.250	R\$ 0,65	R\$ 6.662,50
TOTAL						R\$ 75.580,00

Valor Total Homologado: **R\$ 2.387.789,05** (Dois Milhões e Trezentos e Oitenta e Sete Mil e Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Cinco Centavos).

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para a assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e sua devida publicação na imprensa oficial e disponibilização no site do TCM.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte - PA, aos 02 dias do mês de julho de 2024.

JULIO CESAR DAIREL
Prefeito Municipal